
Página: 1 / 2

Nr.:   12/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

27/2025

20/02/2025

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2025
Pregão eletrônico
12/2025 - PE
27/2025

PERMISSÃO PARA EMPRESA ESPECIALIZADA EXECUTAR A ORGANIZAÇÃO,
GESTÃO E EXPLORAÇÃO DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO E DOS BARES, COM
FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS E SERVIÇOS DURANTE A XVIII
EXPOCAMPOS QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 04, 05 E 06 DE ABRIL DE 2025, NO
PARQUE LEÔNIDAS RUPP, NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC

Participante: 3L PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Organização, gestão e exploração dos pontos de venda de bebidas

alcoólicas e não alcoólicas (exceto nos Pavilhões de Exposição A e
B, Restaurante do Sindicato dos Produtores Rurais), durante a XVIII
Expocampos, com o fornecimento de estruturas e serviços,
conforme previstos em edital e anexos. - Organização, gestão e
exploração dos pontos de venda de bebidas alcoólicas e não
alcoólicas (exceto nos Pavilhões de Exposição A e B, Restaurante do
Sindicato dos Produtores Rurais), durante a XVIII Expocampos, com
o fornecimento de estruturas e serviços, conforme previstos em
edital e anexos.

1,000 UN 252.400,00 252.400,00

Total do Participante: 252.400,00

Participante: CLEICIANE GOMES CJR PRODUCOES

1 Organização, gestão e exploração da praça de alimentação (exceto
nos Pavilhões de Exposição A e B, Restaurante do Sindicato dos
Produtores Rurais), durante a XVIII Expocampos, com o
fornecimento de estruturas e serviços, conforme previstos em edital
e anexos. - Organização, gestão e exploração da praça de
alimentação (exceto nos Pavilhões de Exposição A e B, Restaurante
do Sindicato dos Produtores Rurais), durante a XVIII Expocampos,
com o fornecimento de estruturas e serviços, conforme previstos
em edital e anexos.

1,000 UN 110.000,00 110.000,00

Total do Participante: 110.000,00

Total Geral: 362.400,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 13:30:10. Protocolo: 89ecbc81-d970-46fd-90ae-7b177d8c5e3e



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/03/2025Campos Novos,

MARCOS ANTONIO AGOSTINI

SECRETÁRIO DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/03/2025, às 13:30:10. Protocolo: 89ecbc81-d970-46fd-90ae-7b177d8c5e3e


